Tuszéw Narodowy, 2020-10-12
DKP.271.13.2020

WSZYSCY UCZESTNICY POSTEPOWANIA

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy: DKP.271.13.2019.
Nazwa zadania: ,Remonty drég dojazdowych do gruntéw rolnych w msc. Tuszéw
Narodowy oraz Malinie, Zad. Nr: 1, Zad. Nr: 2",

1. Dziatajgc na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) Prawa zaméwien publicznych zamawiajgcy
informuje, 2e w prowadzonym postepowaniu, wybrano do realizacji zamowienia
najkorzystniejszg oferte w zakresie nastepujacych czesci zaméwienia:

Zad.1

Remont nawierzchni drogi dojazdowej do gruntéw rolnych w msc. Tuszéw Narodowy -
Jaslany w km 0 +000,00 do 0+763,00 /dz.nr ewid. 1824, 1719/3/ - jednostka ewidencyjna
100 Tuszow Narodowy, jednostka ewidencyjna 0093 — Jaslany

Lista wybranych wykonawcéw

Lp.: 1

Nr zadania: Zad. 1

Nazwa wykonawcy: »TRANSJANBUD” Jan Trela Matgorzata Trela S. C.
Adres wykonawcy: ul. Wiosenna 5

39-300 Mielec

Uzasadnienie wyboru:

Oferta najkorzystniejsza w zakresie wskazanej czesci zaméwienia, tj. Zadanie nr 1, wybrana
zostata zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych
Specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia. Oferta ta otrzymata najwyzsza liczbe punktow
zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

W prowadzonym postepowaniu ztozono nastepujgce oferty

Lp.: 1

Nr zadania: 1

Nazwa wykonawcy: Piotr Bak Firma Handlowo — Ustugowa
,PIOTR-BUD"

Adres wykonawcy: ul. Legionéw Polskich 2F
28-200 Staszéw

Cena oferty brutto: 166 476,17 zt

Liczba pkt. w kryterium cena: 55,04

Liczba pkt. w kryterium

gwarancja i rekojmia za wady: 20,00

tgczna punktacja: 75,04



Lp.: 2
Nr zadania:

Nazwa wykonawcy:
Adres wykonawcy:

Cena oferty brutto:
Liczba pkt. w kryterium cena:
Liczba pkt. w kryterium

gwarancja i rekojmia za wady:

tgczna punktacja:

Lp.: 3
Nr zadania:
Nazwa wykonawcy:

Adres wykonawcy:
Cena oferty brutto:

Liczba pkt. w kryterium cena:
Liczba pkt. w kryterium

gwarancja i rekojmia za wady:

tgczna punktacja:

Lpa 4
Nr zadania:
Nazwa wykonawcy:

Adres wykonawcy:
Cena oferty brutto:

Liczba pkt. w kryterium cena:
Liczba pkt. w kryterium

gwarancja i rekojmia za wady:

taczna punktacja:

Lp.: 5
Nr zadania:
Nazwa wykonawcy:

Adres wykonawcy:
Cena oferty brutto:

Liczba pkt. w kryterium cena:
Liczba pkt. w kryterium

gwarancja i rekojmia za wady:

tgczna punktacja:

1

»TRANSJANBUD" Jan Trela Matgorzata Trela S. C.

ul. Wiosenna 5
39-300 Mielec
152 724,36 zt

60,00

40,00
100,00

4
Przedsigbiorstwo Robét Drogowych Sp. z 0.0.
w Mielcu

ul. Korczaka 6a

39-300 Mielec

183 022,86 zt

50,07

40,00
90,07

4
Firma Transportowo — Ustugowo — Handlowa
,PIOTRANS" Piotr Stepien

ul. Jana Pawta Il 1

39-340 Padew Narodowa

167 244,39 zt

54,79

40,00
94,79

2

Przedsiebiorstwo Robdt Drogowych
Staszéw Sp. z 0.0.

ul. Rakowska 40

28-200 Staszow

226 414,68 zt

40,47

40,00
80,47



Srodki ochrony prawnej
Od niniejszej decyzji zamawiajgcego, wykonawcy przystugujg $rodki ochrony prawnej
(Odwotanie, Skarga do Sadu) wobec czynnosci:

1) wykluczenia wykonawcy z postepowania o udzielenie zamoéwienia;

2) odrzucenia oferty wykonawcy

3) wyboru najkorzystniejszej oferty

W pozostatych przypadkach odwotanie nie przystuguje.

Wykonawca moze réwniez w terminie przewidzianym do wniesienia odwotania poinformowad
Zamawiajacego o:
1) niezgodnej z przepisami ustawy czynnosci podjetej przez zamawiajgcego w niniejszym
postepowaniu, lub
2) zaniechaniu czynnosci, do ktérej zamawiajacy jest zobowigzany na podstawie ustawy,
na ktére nie przystuguje w niniejszym postepowaniu odwotanie.

Termin wniesienia odwotania / przestania wymienionej powyzej informacji: 5 dni od dnia
przestania niniejszego zawiadomienia przy uzyciu $rodkéw komunikacji elektronicznej, lub 10
dni od dnia przestania niniejszego pisma, jezeli zostato ono przestane w inny sposéb.

Informacje dotyczgce srodkow ochrony prawnej znajdujg sie w Specyfikacji istotnych warunkéw

zamowienia oraz w Dziale VI Prawa zaméwien publicznych ,Srodki ochrony prawnej", art. od
179 do 198g.

Kierownik Zamawiajgcego — Wojt Gminy Andrzej Gtaz
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